
Productos
Nuestros

Síguenos en:

Consulta disponibilidad de productos al +569 6402 2202 · 41 250 8428 o visita
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4001127
4001264
4001221
4001133
4001093
4001124
4002295
4001943
4002511
4002694
4002717
4002717
4001938
4001939
4001945
4002650
4002642

4002562
4001483
4001796
4001267
4001277
4001268
4001388
4002733

4002300
4002210
4001964
4002209
4001253

Merluza común c/piel
Merluza Austral c/piel
Filete merluza común s/piel s/espinas
Troncos de merluza c/piel c/espinas
Lomos de merluza caja 
Merluza hoki s/piel
Varitas de merluza
Dinos de merluza apanada
Varitas
Nuggets de salmón
Figuritas apanadas
Filete apanado de besugo
Croqueta de merluza panko
Croqueta de merluza panko individual
Filete de merluza tempura
Trozo filete merluza kaisser
Chorito apanado

Slice de salmón ahumado
Porción salmón ahumado
Salmón premium filete al vacío c/ piel 
Salmón premium filete al vacío s/ piel
Salmón premium porción c/piel
Salmón premium porción s/piel
Lomos de jurel
Surtido de Marisco (Importado)

Cola langostino amarillo crudo c/cáscara
Camarón crudo con cáscara
Camarón ecuatoriano crudo 36/40
Camarón cocido y pelado 100/200
Camarón cocido y pelado

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
300 g
1 kg
400 g
440 g
500 g
500 g 
500 g
1 kg
400 g
100 g
500 g
120 g
400 g

250 g
250 g
Variable
Variable
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
200 g

$5.100
$10.800
$5.500
$3.000
$1.830
$5.600
$1.840
$1.890
$2.750
$2.710
$1.940
$6.190
$3.161
$640
$2.950
$1.040
$1.850

$8.420
$8.000
$19.100 x kg
$22.990 x kg
$23.200
$25.900
$5.780
$5.250

$5.500
$9.700
$12.221
$13.661
$2.700
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Choritos premium enteros c/salsa tomate - ajo
Choritos premium enteros c/salsa mantequilla - ajo
Choritos premium enteros c/salsa vino blanco - ajo
Choritos premium cocidos
Chorito 2 valvas natural
Choritos premium 1/2 concha
Kanikama
Steak de atún
Filete de reineta s/piel
Filete de congrio dorado
Filete de besugo sin piel
Filete de lenguado
Camarón ecuatoriano crudo y pelado

4001843
4002045
4002044
4001421
4002271
4001536
4001455
4001469
4001194
4001887
4001242
4001196

4002411

500 g
500 g
500 g
500 g
500 g
1 kg
200 g
Variable
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

500 g

$4.100
$4.100
$4.100
$2.500
$1.750
$7.850
$1.020
$15.800 x kg
$9.800
$15.010
$4.500
$5.000
$6.580

4002661 Dinodorado 200 g $990
4002520 Coctelitos apanados 400 g $2.270

4002580 Trilogia de chupes 400 g $10.000

4002600 Hamburguesa natural de salmón 90 g $490

4001482 Carne de jaiba 500 g $12.480
4001477 Pinzas de jaiba 1 kg $27.700
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Delivery: Martes, miércoles y jueves: · Concepción · Chiguayante · San Pedro de la Paz · Talcahuano · Hualpén

Delivery
ventas@alcopa.cl · 41 250 8428 +569 6402 2202
Martes, miércoles y jueves sin costo adicional 
por compras sobre $10.000

Sala de Ventas
Gran Bretaña 955, 
Talcahuano. Atención de 
lunes a sábado.
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CÓDIGO PRECIOPRODUCTO PRESENTACIÓN

Aceite oliva merkén Deleyda
Aceite oliva premium Deleyda
Aceite oliva ají verde Deleyda

4001802
4001803

4001875

250 ml
250 ml

250 ml

$7.720
$7.720
$7.720

Aceite oliva albahaca Deleyda4001801 250 ml $7.720
Aceite oliva ajo Deleyda4001800 250 ml $7.720

Pulpo en conserva aceite de oliva 4001783 450 g $18.100

Aceite oliva orégano Deleyda
Aceite oliva limón Deleyda
Paté de salmón ahumado ajo
Paté de salmón ahumado ciboulette
Paté de salmón ahumado pimienta
Sal rosada con molinillo
Locos en conserva
Navajuela en conserva

4002736
4002809
4002561
4002402
4002403
4002272
4002802
4002803

250 ml
250 ml
180 g
180 g
180 g
180 g
1 kg
500 g

$7.720
$7.720
$8.230
$8.230
$8.230
$5.620
$33.250
$14.740

Pulpo en conserva aceite de merquén4001784 450 g $18.100

Pulpo en conserva ahumado4002176 450 g $18.100


